
DECRETO Nº 33.883, DE 21/03/2018. 

 

 

 

RETIFICA O DECRETO Nº 33.783, DE 

26/02/2018. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica retificado no Decreto nº 33.783, de 26/02/2018, que 

concedeu APOSENTADORIA ESPECIAL MAGISTÉRIO a Servidora KÁTIA 

VIRGINIA SIMÕES DE OLIVEIRA, Matrícula 1030, o seguinte: 

 

Onde se lê: 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

INFANTIL, Nível II, Padrão “I” 

Leia-se: 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO  

INFANTIL, Nível II, Padrão “J” 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 26/02/2018. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de Março de 2018. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


